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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

SUMULA ON-LINE

Jogo: 80

Campeonato: Campeonato Brasileiro - SUB17/2021

Rodada:

8

Jogo:

Fluminense / RJ X Chapecoense / SC

Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Delegado Local:

Analista de Campo:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

29/06/2021

Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Horario:  15:00 Estadio: Manoel Schwartz / Rio de Janeiro
Arbitragem

Yuri Elino Ferreira da Cruz (CD / RJ)

Marcus Vinicius Machado Araujo Brandao (CD / RJ)

Raphael Carlos de Almeida Tavares dos Reis (BAS / RJ)

Alex Gomes Stefano (CD / RJ)

Carlos Augusto do Couto Albuquerque (/)

Edilson Soares da Silva (CBF / RJ)

Cronologia

14:52 Atraso: N&o Houve Entrada do mandante: 15:59 Atraso: N&o Houve
14:53 Atraso: N&o Houve Entrada do visitante: 15:59 Atraso: N&o Houve
15:00 Atraso: Nao Houve Inicio do 2° Tempo: 16:01 Atraso: Nao Houve
15:46 Acréscimo: 1 min Término do 2° Tempo: 16:49 Acréscimo: 3 min

Relacdo de Jogadores

Resultado Final: 4 X 0
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Apelido

Alvaro

Erick

Davi

Kayki
Gustavo Do ...
Luis Fernando
Samuca
Thiago Hen ...
Gustavo Lobo
Arthur

Jodo Loure ...
Gabriel
Gustavo Nobre
Vitor

Christian ...
Gustavo Ci ...
Juan

Gabriel Lyra
Kennedy
Isaac

Marcos Vin ...
Caua

Diogo

Fluminense / RJ

Nome Completo

@m\lmmthHE

Alvaro Nobrega de Ol ...
Erick Nunes Barbosa ...
Davi Duarte Schuindt
Kayky Henrique Almei ...
Gustavo Abreu Dohmann
Luis Fernando Santos ...
Fabio Andrei da Conc ...
Thiago Henrique Gong ...
Gustavo Goncalves Lobo
Arthur Wenderrosky S ...
Jodo Pedro Silvério ...
Gabriel Taquete Lopes
Gustavo da Silva Nobre
Vitor Tardelli da Silva
Christian Deutsch Sa ...
Gustavo Cintra Rocha
Juan Gouvea Rodrigues

Gabriel Rosa Lyra

Kennedy Anderson Gom ...

Isaac Rodrigues de Lima
Marcos Vinicius Barc ...
Caué da Silva Gomes
Diogo Ribeiro de Oliveira
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T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

CBF
612867
616272
647855
653267
647620
653270
641686
648466
613230
622332
637831
666755
631561
648460
699268
647843
641061
615540
648472
689146
648576
648494
619054
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Apelido

Pedro
Ricardo
Boni

Fell
Catafesta
José
Kaka
ENZO
Diego
Bada
LUCAS
KAINA
LEONARDO
Paulo
Felipe
Kevin
Verona
ANDRE

Chapecoense / SC

Nome Completo

Pedro Bez Fontana Corréa T(g) P

Ricardo Augusto Miotto
Felipe Boni Jacoboski
Gabriel Paulo Fell

Joao Victor Garlet C ...
José Antonio Gomes
Caetano Gemelli Colossi
Enzo Trentin da Silva
Diego Coser

Matheus Moro Badaloti
Lucas Aguiar de Lima
Kaina Correa Dal Magro
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Leonardo Borges de Souze R

Paulo Henrique Novais
Felipe Antonio Ferst
Kevin Gabriel Pereira
Lucas Vinicius Verona

Andre Gomes da Silva
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612451
616600
616894
634014
619239
616609
629558
646462
629552
616345
612402
646460
715428
617551
616585
634033
616605
671878
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Comisséo Técnica

Técnico: Guilherme Gongalves Torres De Oliveira Técnico: Eduardo Dos Santos

Assistente Técnico: Felipe Canavan Freire Assistente Técnico: Diogo De Oliveira Tirelli

Médico: Sebastiao Carlos Ferreira Da Silva Médico: Joao Pedro Contino Torres Vasquez
Treinador De Goleiros: Leonardo Barros Signorelli Treinador De Goleiros:  Andrei Strapazzon

Preparador Fisico: Anderson Dos Santos Silva Massagista: Evandro De Moura Dorneles
Massagista: Edmilson Pires Lima

Nome do Jogador Equipe
17:00 1T 8 NR  Thiago Henrique Gongalves Silva Fluminense/RJ
08:00 2T 4 CT  Gabriel Paulo Fell Chapecoense/SC
11:00 2T 7 NR  Fabio Andrei da Conceicédo Braga Fluminense/RJ
34:00 2T 18 NR  Gabriel Rosa Lyra Fluminense/RJ

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

18:00 2T 18 Gabriel Rosa Lyra Fluminense/RJ
Motivo: Al.4. Segurar um adversario por motivo tatico para afasta-lo da bola - Segurar um adversario por motivo tatico para afasta-lo
da bola.

19:00 2T 4  Kayky Henrique Almeida Brandao da Silva Fluminense/RJ

Motivo: A3. Retardar o reinicio do jogo - Retardar o reinicio do jogo.

Cartdoes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Nada houve de anormal

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:

N&o houve atraso. acréscimos devido as substituicdes e atendimento médico a atletas supostamente lesionados. foi respeitado 1 minuto de siléncio antes da
partida em homenagem péstuma as vitimas da covid-19 pelo mundo e ao sr ant6nio flavio alves.

Nada houve de anormal

Nada a relatar.

11:00 2T  Fluminense/RJ
13:00 2T  Chapecoense/SC
13:00 2T  Chapecoense/SC
13:00 2T  Chapecoense/SC
22:00 2T  Fluminense/RJ
22:00 2T  Fluminense/RJ
22:00 2T  Fluminense/RJ
32:00 2T  Chapecoense/SC
32:00 2T  Fluminense/RJ
32:00 2T  Chapecoense/SC
32:00 2T  Fluminense/RJ
37:00 2T  Chapecoense/SC

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

Substituicdes

18 - Gabriel Rosa Lyra

14 - Paulo Henrique Novais

15 - Felipe Antonio Ferst

16 - Kevin Gabriel Pereira

15 - Christian Deutsch Santiago
14 - Vitor Tardelli da Silva

19 - Kennedy Anderson Gomes Ferre...

13 - Leonardo Borges de Souza
20 - Isaac Rodrigues de Lima
18 - Andre Gomes da Silva

13 - Gustavo da Silva Nobre

17 - Lucas Vinicius Verona

SEU
11 - Jodo Pedro Silvério Lourenco...
10 - Matheus Moro Badaloti
2 - Ricardo Augusto Miotto
7 - Caetano Gemelli Colossi
4 - Kayky Henrique Almeida Brand...
6 - Luis Fernando Santos da Silva
7 - Fabio Andrei da Conceigéo Br...
8 - Enzo Trentin da Silva
8 - Thiago Henrique Gongalves Si...
5 - Joao Victor Garlet Catafesta
2 - Erick Nunes Barbosa dos Santos

11 - Lucas Aguiar de Lima
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